РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Аксубаевский
муниципальный район

муниципальное образование
423067 с.Старая Киреметь

улица Ленина, 37

423067 Иске Кармет
авылы Ленин урамы, 37

Аксубай муниципаль районы
муниципаль беремлеге

тел. 884344 4-60-38

Исполнительного комитета Старокиреметского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№6 от 21 июня 2019 года

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Старокиреметского
сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от
29.12.2016 г. № 12 "Об утверждении программы "Развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства в Старокиреметском сельском поселении Аксубаевского
муниципального района на 2017-2019 годы"

С целью приведения в соответствие постановления Исполнительного комитета
Старокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики
Татарстан " Об утверждении программы "Развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства в Старокиреметском сельском поселении Аксубаевского муниципального
района на 2017-2019 годы " от 29.12.2016 г. N 12 с Бюджетным кодексом Российской Федерации ,
Федеральным законом от 05.04,2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд". Исполнительный
комитет Старокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в программу "Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в
Старокиреметском сельском поселении Аксубаевского муниципального района на 2017-2019 годы"
утвержденную постановлением Исполнительного комитета Старокиреметского сельского
поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 29.12.2016 г. N 12,
следующее изменение:

«в абзаце 6 Задачи программы слова "муниципального заказа" заменить словами
"закупок для обеспечения муниципальных нужд".

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан: КЦрУ/акаиЬауеуоТаШг.ги. и опубликовать на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан ПИ1р ://ргауо тагагзтап. ги )

Руководитель Исполнительного комитета
Старокиреметского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района РТ

3. Контроль за исполнением настоящего поста